DELIBERA PRESIDENZIALE N° 17/2013

L'anno 2013 il giorno 21 del mese di Novembre alle ore 13:15 nei locali dell'Ente, il Presidente

Avv. Stefano Lombardi premesso che:

« L’OIV dell’Ente, con nota n° 1303/13 del 21/11/2013 ha comunicato la necessita, per ciascun
Ente, di individuare all’interno della propria struttura, la figura del responsabile della
prevenzione della corruzione e del referente per I’accesso civico,

« Visto quanto disposto dalla Delibera CIVIT n® 11/2013;

« Visto quanto disposto all’art. 1 comma 7 della legge 190/2012;

« Visto quanto disposto all’art. 5 del D.1gs 33/2013

DELIBERA
e nomina, quale responsabile della prevenzione della corruzione e referente per I’accesso civico,
il sig. Spiezia Francesco dipendente dell’Ente.

A
Avv. Steféﬁ Lombardi/ . |

1)
r‘rj/,'r“w“ [
i i v

i
i
\1 y

Per accettazione ¢ presa visone

. Francesco Spiezia
7 0 °P
ke {f .

T -
{ T



